
Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404443-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowe Miasto nad Wartą: Usuwanie i obróbka odpadów
2020/S 167-404443

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Adres pocztowy: ul. Poznańska 14
Miejscowość: Nowe Miasto nad Wartą
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-040
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Konarkowska
E-mail: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl 
Tel.:  +48 612874014
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina-nowe-miasto.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=nowemiasto/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowe 
Miasto nad Wartą
Numer referencyjny: ZP.271.04.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
www.gmina-nowe-miasto.pl
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=nowemiasto/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z 
podziałem na frakcje odpadów komunalnych, które będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2) selektywnie zebrane odpady komunalne z podziałem na: papier, szkło (bezbarwne i kolorowe), metale, 
tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe), bioodpady (w tym odpady ulegające 
biodegradacji i kuchenne), meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte 
opony, przeterminowanych leki (zgromadzone w wyznaczonych punktach aptecznych na terenie gminy Nowe 
Miasto nad Wartą).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą wraz z wyposażeniem tych nieruchomości w 
półprzeźroczyste opisane worki do zbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w okresie 
od 1.11.2020 do 28.2.2022. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru całej ilości odpadów komunalnych 
zgromadzonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad 
Wartą oraz zagospodarowania wszystkich odebranych odpadów poprzez przekazanie ich do odzysku lub 
unieszkodliwiania zgodnie z przepisami obowiązującego prawa oraz prowadzenia ewidencji w/w odpadów 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2019 poz. 701 ze zm.) za 
pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce 
odpadami. Szczegóły przedmiotu zamówienia zawarte są w projekcie umowy oraz w załączniku nr 6 do SIWZ 
stanowiącym jej integralną część pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ – dostępny na stronie
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=nowemiasto/).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy – emisja spalin powyżej normy EURO 4 (Euro 5 lub wyższe), 
zwane dalej EURO 5 / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt netto odbioru i transportu odpadów komunalnych / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt netto zagospodarowania odpadów komunalnych / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=nowemiasto/


Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

3 / 6

Początek: 01/11/2020
Koniec: 28/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 
1b ustawy Pzp i którzy wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym przez Zamawiającego zgodnie z opisem 
zamieszczonym w SIWZ, oraz niepodlegający wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o których mowa 
w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
3) zdolności technicznej lub zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się, że znajduje się w sytuacji finansowej i 
ekonomicznej zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia tj.:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub kasie oszczędnościowo-kredytowej w 
wysokości nie niższej niż: 1 000 000,00 PLN;
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności min. 1 000 000,00 
PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeżeli:
a) Wykonawca wykaże się dysponowaniem bazy transportowo-magazynowej spełniającej wymagania 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 122) oraz dysponuje 
przynajmniej następującymi pojazdami: dwoma przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych z funkcją kompaktującą, dwoma przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, jednym do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, jednym do odbierania odpadów 
gromadzonych w dzwonach oraz kontenerach, jednym do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej z 

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

4 / 6

dopuszczalną masą całkowitą do 3,5 tony. Zamawiający wymaga aby wszystkie pojazdy spełniały normę emisji 
spalin co najmniej EURO 4, wzór wykazu sprzętu stanowi załącznik nr 2 do SIWZ;
b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykaże wykonanie co najmniej jednej, prowadzonej w sposób ciągły usługi odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, trwającej minimum 12 kolejnych 
miesięcy z nieruchomości zamieszkałych o łącznej wartości brutto 500 000,00 PLN i że usługa ta została 
wykonana należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodne z zapisami SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/09/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/09/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Nowe Miasto nad Wartą, ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad 
Wartą, POLSKA, pokój nr 12 (sekretariat).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

5 / 6

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) sporządzony według wzoru (formularza) 
stanowiącego załącznik nr 1A do SIWZ.
2. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o treści zgodnej z załączonym wzorem (załącznik nr 4 do SIWZ).
3. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp w celu potwierdzenia braku 
okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp (braku podstaw wykluczenia) składa następujące 
dokumenty:
1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
4) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy;
7) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716).
4. Wykaz dokumentów i oświadczeń, które Wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego 
na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, dotyczących:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów – Zamawiający żąda następujących dokumentów:
a) zezwolenie na przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.);
b) Informacji o posiadanym numerze rejestrowym, nadanym w związku z wpisem do rejestru o którym mowa w 
art. 49 ustawy o odpadach;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert;
b) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności.
5. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostanie zastosowana procedura odwrócona, o której 
mowa w art. 24 aa Pzp, tzn. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, 

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S167
28/08/2020
404443-2020-PL

6 / 6

którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu.
6. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 50 
000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. W niniejszym postępowaniu, na podstawie 
art. 180 ust. 2 pkt 2–6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843) przysługuje odwołanie wobec czynności:
1) określenie warunków udziału w postępowaniu,
2) wykluczenia odwołującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
3) odrzucenia ofert odwołującego,
4) opisu przedmiotu zamówienia,
5) wyboru najkorzystniejszej ofert.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2020

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


